平成 25年 6月 20日

各  位
会社名  KYCOM ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  小 林 勇 雄

（コード番号 9685 ジャスダック）
問合せ先  管 理 部 長   福 岡   誠

TEL 0776（34）3512

決算発表の延期に関するお知らせ（途中経過のご報告）

当社は、平成 25年 5月 15日に、平成 25年 3月期の決算発表を延期する旨をお知らせいたし
ましたが、未だ決算短信を開示する状況に至っておりませんので、その理由等を下記のとおりご

報告いたします。

記
１．決算発表を延期している理由
当社は、平成 25年 5月 15日付「決算発表の延期に関するお知らせ」により公表いたしました
とおり、第 46期第 3四半期において、子会社の所有する不動産について固定資産の減損に係る
会計基準に基づき減損処理を実施いたしました。
その後、「固定資産の減損に係る会計基準の適用指針」及びその他の会計基準を詳細に検討した

ところ、当該減損損失及びその他過年度に計上した損失等についても訂正が必要との判断から、

過年度分、即ち、平成 20年 3月期の決算書類にまで遡及して訂正することといたしました。
現在のところ、過年度分全ての決算数値を確定するまでに至っておりませんので、決算発表を延

期させていただいております。

２．決算等の開示予定
できるだけ早期に決算短信及び決算書類の開示をいたしたく、数値の訂正作業を進め、監査法人

の監査を受けております。具体的な開示時期につきましては、確定次第お知らせいたします。

３．その他
当社は、平成 25年 6月 28日に定時株主総会を予定しており、計算書類を掲載した招集ご通知
を平成 25年 6月 13日付で株主の皆様にお送りしております。
なお、計算書類に係る会計監査手続きの一部につきましては、現時点におきましても会計監査人

の監査が継続しております。
皆様には大変ご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

以上